

# LN Invest ApS

Hobrovej 146, 9530 Støvring

CVR-nr. 27 43 37 23

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

Lasse Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LN Invest ApS Hobrovej 146 9530 Støvring
	Telefon: 26166066
	CVR-nr.: 27 43 37 23
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og udlejning med fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -109 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-42.338</b>	<b>9</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	147
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.933	-34
Andre driftsomkostninger	-37.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-114.271</b>	<b>122</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.423	4
Andre finansielle indtægter	417	0
Øvrige finansielle omkostninger	-26.782	-27
<b>Resultat før skat</b>	<b>-136.213</b>	<b>99</b>
Skat af årets resultat	27.496	-21
<b>Årets resultat</b>	<b>-108.717</b>	<b>78</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	78
Disponeret fra overført resultat	-108.717	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-108.717</b>	<b>78</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	1.220.260	1.221
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.367	131
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.326.627</u>	<u>1.352</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.326.627</u></b>	<b><u>1.352</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	225.596	221
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.131	0
Andre tilgodehavender	55.406	44
Periodeafgrænsningsposter	3.284	5
Tilgodehavender i alt	<u>291.417</u>	<u>270</u>
Likvide beholdninger	<u>1.043.632</u>	<u>1.543</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.335.049</u></b>	<b><u>1.813</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.661.676</u></b>	<b><u>3.165</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.310.696	1.419
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.435.696</b>	<b>1.544</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	20
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>20</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	764.644	810
Langfristede gældsforpligtelser i alt	764.644	810
Kortfristet del af langfristet gæld	46.350	47
Anden gæld	414.986	744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	461.336	791
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.225.980</b>	<b>1.601</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.661.676</b>	<b>3.165</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

### 1. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2020	1.073.597	1.074
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.073.597</b>	<b>1.074</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	146.663	0
Årets opskrivning	0	147
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>146.663</b>	<b>147</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.220.260</b>	<b>1.221</b>

### 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	183.000	33
Tilgang i årets løb	125.000	150
Afgang i årets løb	-150.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>158.000</b>	<b>183</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-51.700	-18
Årets afskrivninger	-34.933	-34
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	35.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-51.633</b>	<b>-52</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>106.367</b>	<b>131</b>

31/12 2020	31/12 2019
kr.	t.kr.

### 3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	810.994	857
Heraf forfalder inden for 1 år	-46.350	-47
	<b>764.644</b>	<b>810</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	579.244	625

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 811 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.220 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LN Invest Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.
